第１号様式－６

令和　　　年　　月　　日
北九州市長　様

	団体所在地
	〒

	団体名

	代表者名

	担当者名
	  （TEL   　　　　　　　）

　市内事業者に発注できない理由書

  標記の補助金の交付申請において、繁華街魅力向上・魅力発信支援補助金交付要綱第６条５項の規定により、市内事業者に発注できない理由について、下記のとおり届け出ます。

記

	１
	補助対象事業名

	２
	発注内容
	別紙　見積書のとおり

	３
	発注(予定)先
	事業者名　　　：
事業者所在地：

	４
	発注（予定）額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	５
	市内企業から見積書を徴取できない理由
（該当する理由に〇）
	該当に〇

	(１)

	特殊な技術や経験、知識を要するなどにより市内企業では対応できない

	(２)
	市外の企業からしか調達できない物品の購入

	(３)

	その他、工事や業務の性質上、特定事業者に発注せざるを得ない場合　※詳細を下記に記入

上記理由の詳細
（設備の種類、特殊技術の内容、備品名称などを具体的に記入）